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INFORMACiÓN PÚBLICA DE OFICIO, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACiÓN PÚBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACiÓN PÚBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACiÓN

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAíS, CORRESPONDIENTE A: MAYO/2016
Mes y año

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCiÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS -DISERSA-

COSTOS

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS
OTROS

BOLETO GASTOS No. MONTO MONTO TOTAL
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE AÉREO Q. CONEXOS Q. DíAS DIARIO Q. Q.

1 PABLO ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ RETALHULEU TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.35 120.00 42.00

ZACAPA, CHIQUIMULA,
BAJA VERAPAl, ALTA

2 ESVIN CHUN SONTAY VERAPAl TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 4.5 120.00 540.00

3 BYRON FRANCISCO PEREZ MEJIA QUICHÉ, SOLOLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 3.5 120.00 420.00

4 TIBURCIO MORALES NAVAS SOLOLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.5 120.00 60.00

5 ESVIN CHUN SONTAY QUETZAL TENANGO TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 1.5 120.00 180.00

6 ANDRES ALEJANDRO SAlO PEREZ QUETZAL TENANGO TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 1.5 120.00 180.00

ENRIQUE ADOLFO MENDOZA MENDOZA
7 MONTERROSO SANTA ROSA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 1 120.00 120.00

8 SELVIN ROSBELI LOPEZ AGUSTIN SAN MARCOS TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 3.5 120.00 420.00

9 MARLON DEIBY GARCIA QUETZAL TENANGO TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.5 120.00 60.00

10 CARLOS MANUEL SAMAYOA GONZALEZ QUICHÉ, SOLOLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.5 120.00 60.00

11 PABLO ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ QUICHÉ TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 2.5 120.00 300.00

SOLOLA,
12 PABLO ANTONIO CONTRERAS GONZALEZ HUEHUETENANGO TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 2.5 120.00 300.00

13 ERICK SAÚL FLORES MAZARIEGOS SAN MARCOS TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 3.5 120.00 420.00

14 ERICK SAÚL FLORES MAZARIEGOS ESCUINTLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.5 120.00 60.00

TOTONICAPAN,
15 ABEL HUMBERTO MAZARIEGOS AMARRA HUEHUETENANGO TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 3.5 120.00 420.00

16 ESVIN CHUN SONTAY ALTAVERAPAl TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 4.5 120.00 540.00

17 ANDRES ALEJANDRO SAlO PEREZ SAN MARCOS TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 4.5 120.00 540.00

18 PEDRO ALBERTO RODRIGUEZ CORDOVA QUICHÉ. SOLOLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.5 120.00 60.00

19 BYRON FRANCISCO PEREZ MEJIA QUICHÉ TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 4.5 120.00 540.00

SUCHITEPEQUEZ,
20 LUIS FRANCISCO SILVA REYES RETALHULEU, ESCUINTLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 3.5 120.00 420.00
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DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAiS, CORRESPONDIENTE A: MAYO/2016
Mes y año

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCiÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS -DISERSA-

COSTOS

GASTOS CONEXOS VIÁTICOS
OTROS

BOLETO GASTOS No. MONTO MONTO TOTAL
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR DESTINO OBJETIVO DEL VIAJE AÉREO Q. CONEXOS Q. DíAS DIARIOQ. Q.

21 LUIS FRANCISCO SILVA REYES SAN MARCOS TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 4.5 120.00 540.00

22 TIBURCIO MORALES NAVAS QUICHÉ TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 3.5 120.00 420.00

23 ROBERTO OTTONIEL VILLATORO VILLATORO QUICHÉ, SOLOLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 1.5 120.00 180.00

24 ROBERTO OTTONIEL VILLATORO VILLATORO ESCUINTLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.5 120.00 60.00

25 SELVIN ROSBELI LOPEZAGUSTIN SACATEPEQUEZ TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 1.5 120.00 180.00
QUETZAL TENANGO,

26 SELVIN ROSBELI LOPEZ AGUSTIN SAN MARCOS TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 3.5 120.00 420.00

27 ANDRES ALEJANDRO SAlO PEREZ IZABAL TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 1.35 120.00 162.00

28 LUIS FRANCISCO SILVA REYES CHIMAL TENANGO TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.5 120.00 60.00

29 TIBURCIO MORALES NAVAS QUETZAL TENANGO TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 2.5 120.00 300.00

30 ABEL HUMBERTO MAZARIEGOS AMARRA JUTIAPA, ZACAPA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 1.5 120.00 180.00

31 BYRON FRANCISCO PEREZ MEJIA QUICHÉ, SOLOLA TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 000 3.5 120.00 420.00

SAN JUAN
32 LUIS ALBERTO CASTELLANOS ESCOBAR SACATEPEQUEZ TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.35 120.00 42.00

SAN JUAN
33 LUIS ALBERTO CASTELLANOS ESCOBAR SACATEPEQUEZ TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 0.7 120.00 84.00

JALAPA, ZACAPA,
34 TIBURCIO MORALES NAVAS BAJA VERAPAl TRASLADO DE PERSONAL MINEDUC 0.00 0.00 l....4,5 120.00 420.00

TOTALQ. / ) 9,150.00
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modificación alguna.
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